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TYTUŁ: Medycyna estetyczna, Toksyna botulinowa - Praktide

CENA: 1,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: Michał (.: nij98k :.)
  Adres: Grabiszyńska 89
  Miasto: Wrocław
  Województwo: dolnośląskie
  Telefon: 717733340
                

OPIS:

Medycyna estetyczna w Praktident Medical Clinic to dział medycyny,
zapewniający większy komfort Pacjentom pragnącym jak najdłużej
cieszyć się młodym wyglądem. To także zyskujący na popularności
sposób dbania o siebie, dzięki któremu Pacjenci mają lepsze
samopoczucie oraz samoocenę. W naszych gabinetach wykonujemy cieszące się niesłabnącym zainteresowaniem zabiegi z zakresu
medycyny estetycznej, dzięki którym można wygładzić zmarszczki mimiczne, polepszyć kondycję skóry oraz poprawić owal twarzy.

W trakcie zabiegów korzystamy m.in. z dobroczynnych właściwości kwasu hialuronowego. Substancja, która naturalnie występuje w
ludzkim organizmie, ma działanie silnie nawilżające i jest wykorzystywana m.in. jako wypełniacz zmarszczek w okolicach oczu, bruzdy
nosowo-wargowej czy czoła. W codziennej pracy z Pacjentami posiłkujemy się także toksyną botulinową, która hamuje skurcz mięśni
mimicznych. Efektem zabiegu przy użyciu tego rodzaju preparatu jest wygładzona twarz i redukcja widoczności zmarszczek.

Toksyna botulinowa

Toksyna botulinowa, nazywana botoksem, to substancja stosowana na szeroką skalę w medycynie estetycznej. Preparat wprowadzony
pod skórę wygładza zmarszczki mimiczne i zahamowuje pojawianie się nowych. Zabieg przy użyciu substancji jest wykonywany
zazwyczaj w miejscowym znieczuleniu i nie trwa długo. Po zabiegu Pacjent może natychmiast wracać do aktywności.

Wypełniacze

Stosowanie wypełniaczy to popularna i bezpieczna metoda wygładzania zmarszczek pojawiających się szczególnie w okolicy oczu, czoła
czy bruzdy nosowo-wargowej. Specjalne preparaty, wprowadzane pod skórę przy użyciu mikroigły, niwelują widoczność zmarszczek,
dzięki czemu twarz zyskuje młodzieńczy wygląd. Odmładzający efekt potrafi się utrzymać przez wiele miesięcy.

Używane preparaty

W naszych gabinetach medycyny estetycznej pracujemy na sprawdzonych i przetestowanych preparatach o udowodnionej skuteczności
od renomowanych producentów. Są to przede wszystkim wypełniacze takie jak kwas hialuronowy oraz toksyna botulinowa.
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